
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 65

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 19     | RIMBORSO  AL COMUNE DI NORCIA DELLE SPESE RELATIVE
--------------| ALLA  GESTIONE  ASSOCIATA  DEL SERVIZIO DI POLIZIA
DEL          | MUNICIPALE ANNO 2017
01-02-19     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTI:

- l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali), in merito alle
competenze dei dirigenti e dei responsabili dei servizi;

- l’art. 109 del T.U.E.L., in merito all’attribuzione dei
compiti dirigenziali ai responsabili di servizi nei comuni privi
di personale dirigenziale;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 29.09.2010 con
la quale si è stabilito di convenzionare il Servizio di Polizia
Municipale con il Comune di Norcia, approvando altresì lo schema
di convenzione;

VISTA la richiesta di rimborso spese rimessa dal Comune di
Norcia relativamente al riparto delle spese di gestione per il
servizio associato di Polizia Municipale per l’ anno 2017;

RITENUTO di dover provvedere al rimborso della somma complessiva
pari ad  € 18.256,90 quale importo per le spese di gestione anno
2017;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2019 di nomina del
Responsabile di Area Finanziaria Contabile e Amministrativa;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

VISTO il decreto ministeriale del 7 Dicembre 2018, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale  n.292 del 17/12/2018, che stabilisce
il differimento del termine per la deliberazione del bilancio di

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 19 del 01-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



previsione 2019/2021 degli enti locali dal 31 dicembre 2018 al
28 febbraio 2019;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consente di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

DI LIQUIDARE al Comune di Norcia la somma complessiva di €1)
18.256,90 quale quota per l’anno 2017 quale rimborso spese
relative alla convenzione in gestione associata del
servizio di polizia municipale;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 18.256,90 al2)
Bilancio 2019/2021 in corso di predisposizione come segue:

€ 13.619,40 al Cap. 500 “ Retribuzione al personale”-
Residui;
€ 900,00 al Cap. 508/1 “ Contributi CPDEL” Residui;-
€ 350,00 al Cap. 508/2 “ Imposta INADEL previdente”-
Residui;
€ 3387,50 al Cap. 508/3 “ Imposta IRAP” Residui;-

DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la3)
correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti
di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo pretorio4)
del      Comune di Preci, al fine di renderlo accessibile
al pubblico per 15 giorni consecutivi.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 19 del 01-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 01-02-19
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 06-02-19

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 06-02-19
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 19 del 01-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


